

bofrost*

NUEVO

Maxi empanadillas de carne

Vistasas y contundente empanadas XL rellenas de carne de vacuno y verduras. Apts para todos los públicos, para un momento especial de disfrute.

8925 (€ 19,92 / kg - € 2,99 / ud.) 4 uds. = 600 g **€ 11,95**



**El tiempo
es para ti,**
la cocina para nosotros.





Muslos de pollo estilo provenzal
Jugosos muslos de pollo marinados al estilo provenzal.

16303 1 kg **€ 11,95**



Bocaditos de pollo
Pequeños trozos de pechuga de pollo cocidos y marinados con hierbas aromáticas. Fácil de consumir e ideal para pequeños y mayores.

(€ 26,58 / kg)
600 g
8339 € 15,95



Alitas de pollo mediterráneas
Crujientes y sabrosas alitas con sabor mediterráneo y un toque muy especial a hierbas aromáticas, ya cocinadas.

5382 (€ 15,93 / kg) 750 g **€ 11,95**



Brochetas de pollo
Prácticas y sabrosas brochetas con solomillo de pechuga de pollo, ligeramente marinadas para darle un sabor único. Acompañado de 3 sobres de salsa dulce-picante.

(€ 25,27 / kg)
aprox. 13 - 19 uds. = 750 g
1307 € 18,95



Hamburguesa mixta con espinacas y queso
Jugosa carne de vacuno y cerdo con verduras y queso.

(€ 24,88 / kg - € 2,49 / ud.)
4 uds. = 400 g
15415 € 9,95



Una combinación especial,
¡a disfrutar!



Rodajas de rape del Cabo Supreme
Rodajas de rape de carne fina y jugosa. Seleccionadas para que conserven todo su sabor.

8908 (€ 47,90 / kg) 3-6 uds. = 500 g **€ 23,95**

Pez espada
Selectas rodajas de pez espada de tamaño perfecto para cocinar a la plancha. Textura tierna y sabor impecable.

8461 (€ 41,58 / kg) aprox. 3 - 5 uds. = 600 g **€ 24,95**



Sardina enharinadas
Crujientes sardinas enharinadas y listas para freír y servir de delicioso aperitivo.

(€ 18,25 / kg)
8922 aprox. 21 uds. = 600 g **€ 10,95**



Medallones Vegetales
Una explosión de sabor, estos medallones compuestos de lechuga de mar y soja texturizada, prometen ser el descubrimiento para los amantes de lo intenso.

(€ 29,06 / kg - € 1,74 / ud.)
8 uds = 480 g
8914 € 13,95



Fritura rebozada del huerto
Una mezcla exquisita de dorados y crujientes calabacines, coliflor, zanahorias y gajos de alcachofa. Cero grasa, gracias a su preparación en el horno.

(€ 11,58 / kg)
5778 600 g **€ 6,95**

bofrost*



Arroz basmati 5 Delicias

Deliciosa receta combinando arroz basmati, jamón, tortilla con huevos de corral, guisantes y setas. Un plato ligero, completo y práctico. Fácil de porcionar.

(€ 11,93 / kg)
6200 750 g **€ 8,95**

NUEVO



NUEVO



Cestas de hojaldre con jamón y queso

Cestas de hojaldre francés elaboradas con un 30% de mantequilla DOP Charentes-Poitou y relleno con una cremosa preparación de jamón y queso Emmental.

16128 (€ 27,38 / kg - € 2,74 / ud.) 4 uds. = 400 g **€ 10,95**



NUEVO



Hojaldres de queso Emmental

Ricos hojaldres franceses de mantequilla rellenos de una suave y deliciosa crema de queso Emmental. Un entrante para todos los públicos, nadie podrá resistirse.

16614 (€ 19,13 / kg - € 1,24 / ud.) 8 uds. = 520 g **€ 9,95**



Patatas en cuña (sin piel)

Una patata perfecta para acompañar a asados y otras especialidades caseras, al natural, para condimentar y enriquecer a tu antojo.

NUEVO

5658 1 kg **€ 5,95**



NUEVO



¿Hay hueco para el dulce?
¡Siempre!

Napolitanas de chocolate

Famoso hojaldre francés relleno de chocolate y elaborado con mantequilla.

(€ 16,61 / kg - € 1,25 / ud.)
12 uds. = 900 g
6816 **€ 14,95**

La Trattoria
bofrost*



Trío de pizzas especial

Tomate y excelente mozzarella para la "Margherita"; tomate, mozzarella y láminas de salami ahumado picante en el sabroso "Salami"; Verduras a la plancha, brócoli y espárragos en la "Vegetariana".

(€ 14,22 / kg - € 5,32 / ud.)
3 uds. = 1122 g
17206 **€ 15,95**



NUEVO

NUEVO



Tiramisú de piña

Versión dulce y refrescante de uno de los postres más populares. La combinación de bizcocho con piña y mascarpone lo convierte en la versión más golosa y jugosa.

(€ 25,77 / kg)
520 g
17811 **€ 13,40**

NUEVO



Lasaña de espinacas, queso de cabra y Emmental

Lasaña ovo-lacto-vegetariana elaborada con espinacas, champiñones, queso de cabra y Emmental.

16278 (€ 26,86 / kg) 350 g **€ 9,40**

NO PODEMOS LLEVARTE A ITALIA, PERO SÍ PODEMOS HACER QUE

te lleves un premio en 3 pasos

Habla de bofrost y tanto tú como tu amigo o amiga, ¡tendréis regalo!*

*Habla con tu asesora personal, mira las páginas 66/67 del catálogo principal o entra en www.bofrost.es para consultar todas las condiciones.



PASO 1

Pásanos el contacto de tu amigo/a

PASO 2

Tras la 1ª compra de tu amigo/a te daremos 2 vales de 10€*

PASO 3

Canjéalos* y disfruta de tus productos favoritos



NUEVO

Fresa
Refrescante helado elaborado con las mejores fresas y enriquecido con fina salsa de fresas.

11079 (€ 6,63 / l)
1500 ml € 9,95

Cremosini Mango
Afrutado sorbete de mango con salsa de mango dulce, en un formato cómodo.

15143 (€ 12,69 / l - € 1,65 / ud.)
3 uds. = 390 ml € 4,95



NUEVO

***Comprando 4 te regalamos 1 más.**
Promoción válida para los productos de la página 23 del catálogo principal.



NUEVO

Cookie vainilla cereales
Galleta crujiente con cereales cubierta de chocolate con leche y rellena de helado de vainilla.

15039 (€ 14,48 / l - € 1,16 / ud.)
6 uds. = 480 ml € 6,95



NUEVO

Crocantino Avellana
Cono de galleta en una versión con crocanti y helado de avellana con crujientes láminas de su interior.

8839 (€ 9,96 / l - € 1,20 / ud.)
10 uds. = 1200 ml € 11,95



De TEMPORADA



Cono Mystery Menta & Chocolate
Cremoso helado con extracto de menta y crujientes láminas de chocolate.

15040 (€ 13,82 / l - € 1,66 / ud.)
6 uds. = 720 ml € 9,95



NUEVO

Conos Bombón
Descubre la salsa de chocolate en su interior, con helado de chocolate y trocitos de avellana.

12065 (€ 11,47 / l - € 1,49 / ud.)
6 uds. = 780 ml € 8,95



NUEVO

Milhojas de limón XL
Tarta helada de limón con crujientes láminas en su interior y cobertura. En formato grande.

8921 (€ 4,63 / l)
1500 ml € 6,95



BIG CLASSIC

Big Exotic
Refrescante, afrutada y cremosa, el sabor de la vainilla y frutas exóticas (melocotón, maracuyá, piña y mango) en formato polo.

11074 (€ 12,05 / l - € 1,33 / ud.)
6 uds. = 660 ml € 7,95



De TEMPORADA

boblack
Suave helado con sabor a nata cubierto de fino cacao.

9013 (€ 8,81 / l - € 0,62 / ud.)
12 uds. = 840 ml € 7,40



BIG

NUEVO

Big coco
Cremoso y refrescante helado de coco con cobertura de chocolate. Perfecto para los amantes del coco. Vegano

10936 (€ 18,43 / l - € 1,66 / ud.)
6 uds. = 540 ml € 9,95



NUEVO

Trilatto Chocolate Negro
Irresistible helado de chocolate acompañado con suave puré de arándanos y cubierto con chocolate negro. Los trocitos de cacao y arándanos en la cobertura le dan el toque crujiente y especial.

15140 (€ 19,00 / l - € 1,90 / ud.)
4 uds. = 400 ml € 7,60



NUEVO

BIG Cacahuete
Delicioso bombón helado con sabor cacahuete recubierto de chocolate con leche y trocitos de cacahuete tostado.

8928 (€ 13,82 / l - € 1,66 / ud.)
6 uds. = 720 ml € 9,95



NUEVO

Copa strudel de manzana
Copas de helado de manzana y helado de vainilla bañadas en salsa de compota de manzana y cubiertas con de galleta speculoos.

3793 (€ 11,06 / l - € 1,49 / ud.)
8 uds. = 1080 ml € 11,95

bofrost*

CADA MOMENTO CUENTA...

**cierra los ojos,
saborea y disfruta**



PRÓXIMA VISITA

Marzo 2023

Lun	Mar	Mié	Jue	Vie	Sáb	Dom
27	28	1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19

NUEVO



Tallarines a la marinera

Deliciosa pasta fresca al huevo acompañada de salsa de tomate y todas las delicias del mar: pulpos, calamares, almejas, gambas y chirlas. Una especialidad italiana rica en color y sabor.

5232

(€ 16,58 / kg) 600 g **€ 9,95**

Para cualquier consulta llama al **teléfono gratuito 900 87 87 77**.
Además, **síguenos y entra en www.bofrost.es** para estar al día



Certificado PEFC

Este producto
procede de bosques
gestionados de
forma sostenible y
fuentes controladas

PEFC
PEFC/14-38-00142

www.pefc.org



© bofrost* (Selección 1) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA de bofrost*. Precios válidos para PENINSULA, exceptuando errores tipográficos. En aplicación del art. 72 del Real Decreto Ley 20/2022, de 27 de diciembre la compra de determinados productos en Península y Baleares, estará sujeta al recálculo del IVA según las circunstancias previstas en la norma. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 6 al 19 de marzo de 2023.